

DEPENDENCIA: Dif Municipal SECCIÓN: Enlace Itai. 29 De enero 2019.

ASUNTO: Citatorio

L.C. BLANCA ESTHELA LOPEZ JARA TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

Por medio de la presente me permito convocarlo a la reunión del comité de transparencia para tratar asuntos relacionados sobre el informe mensual de solicitudes de información correspondiente al mes de <u>Enero</u>, que tendrá lugar el próximo 31 de Enero del año 2019 en punto de las 9:00 am en las instalaciones del DIF Municipal de Santa María del Oro; Nayarit.

Sin más por el momento agradezco de antemano la atención prestada.



ATENTAMENTE

Lic. Alma Sugey Morales Correa.

Titular de la Unidad de Transparencia del DIF Municipal Santa María del Oro; Nayarit.



DEPENDENCIA: Dif Municipal SECCIÓN: Enlace Itai. 29 de enero 2019.

ASUNTO: Citatorio

LIC. NOE ARJONA ALDEANO SERVIDOR PÚBLICO DESIGNADO

Por medio de la presente me permito convocarlo a la reunión del comité de transparencia para tratar asuntos relacionados sobre el informe mensual de solicitudes de información correspondiente al mes de <u>Enero</u>, que tendrá lugar el próximo 31 de Enero del año 2019 en punto de las 9:00 am en las instalaciones del DIF Municipal de Santa María del Oro; Nayarit.

Sin más por el momento agradezco de antemano la atención prestada.



ATENTAMENTE

Lic. Alma Sugey Morales Correa.

Titular de la Unidad de Transparencia del DIF Municipal Santa María del Oro; Nayarit.



ACTA DE SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE SANTA MARÍA DEL ORO; NAYARIT.

En el Municipio de Santa María del Oro; Nayarit siendo las 9:00 Horas del día 31 Enero del 2019 reunidos en las instalaciones del DIF Municipal Domicilio Zapata s/n Col Centro en la Cabecera Municipal con el objeto de realizar la sesión del mes de Enero a cargo del comité de Transparencia y Acceso a la Información Publica Municipal de Santa María del Oro; Nayarit reunión que fue convocada con anticipación por conducto de la Lic. Alma Sugey Morales Correa Titular de la Unidad de la Unidad de Enlace y Acceso a la Información Municipal, en términos en los dispuesto en el artículo 105 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del estado de Nayarit tratándose la sesión bajo el siguiente.

ORDEN DEL DIA

- 1. Lista de asistencia y verificación del grupo del guorum legal
- 2. Instalación legal de la sesión
- 3. Solicitud de Infamaciones recibidas
- 4. Asuntos generales.

1. LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL GRUPO DEL QUORUM LEGAL

La titular de la unidad de en lace y acceso a la información paso lista de asistencia y declaro la asistencia de los siguientes integrantes:

L.c. Blanca Esthela López Jara
Titular del Órgano de Control
Lic. Noé Arjona Aldeano
Servidor Designado
Lic. Alma Sugey Morales Correa
Titular de Enlace y Acceso a la Información Pública.

2. INSTALACIÓN LEGAL DE LA SESIÓN

Existiendo quorum legal por estar presentes en su totalidad los miembros del comité que fueron convocados, se procede a declarar valida la sesión.





3. SOLICITUD DE INFORMACIONES RECIBIDAS

Como desahogo del tercer punto del orden del día informándole al comité que no se recibió ninguna solicitud por vía Infomex, así como tampoco por vía telefónica, por correo electrónico, escrito solicitando información al comité de transparencia.

4. ASUNTOS GENERALES

No se llevaron a cabo asuntos generales.

Se concluyó la sesión del Comité de Transparencia y Acceso a la información pública Del Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia Del Municipio de Santa María Del Oro; Nayarit a las 10: 00 horas del día 31 de Enero del año 2019. Se levanta la presente acta para constancia y firma.

Lic. Alma Sugey Morales Correa Titular de la Unidad de Transparencia.

L.c. Blanca Esthela López Jara Titular Del Organo De Control

Lic. Noé Arjona Aldeano Servidor Público Designado